

Orthoceras er en slekt av den utdøde nautiloidea cephalopod. Denne slekten kalles Orthoceratites. Merk at det noen ganger forekommer feilstavinger som Orthocera, Orthocerus eller Orthoceros.

Orthoceras fossiler er vanlig og har en global utbredelse, som forekommer i alle marine bergarter, og da spesielt i kalkstein.

Orthoceras er slank med et langstrakt skall hvor midten av legemet er sammensnørt. Overflaten er pyntet med et nettverk av fine linjer. Mange andre svært like arter inngår i slekten Michelinoceras.

Orthoceras hadde sin glansperiode fra ordovicium til trias (500 til 190 millioner år siden). De er forfedre til dagens moderne blekksprut.

Orthoceras varierte i størrelse fra noen få centimeter i lengde til nesten 2 meter.

Fossiler er de forstente rester av planter eller dyr som døde bort for millioner av år siden, som over tid har blitt til steiner. Mineraler, som kvarts, agat, jaspis, osv., blander seg ofte med sediment som resulterer i en fossil. Rav, Jet, Forsteinet tre, Kråkeboller, og Ammoniter er noen eksempler på fossiler.

Ærede mennesker som er blitt dømt av mange kulturer i århundrer, blir ofte brukt som talismans for beskyttelse og lang levetid på grunn av sin alder. De er lenker til fortiden, og som sådan kan det være nyttig for fortidens visualisering, astralreise og økt kunnskap om gamle levemåter. Fossiler er forbundet med jordelementet, som kan øke ens intuisjon, spesielt når man lærer om krystaller.

Bruk fossiler rundt et hjem eller på jobb for å skape en harmonisk og organisert atmosfære. De kan lære oss å være oppmerksomme på livets syklus og å omfavne forandring med en følelse av sikkerhet.

Fysisk kan man bruke fossiler til å lette ødelagte muskler, styrke bein og hjelp med forstyrrelser i hender og føtter.

Fysiske problemer og plager: Ben, føtter, hender og muskler

Følelsesmessige problemer og plager: Akseptere endinger, harmoni, lang levetid, organisering, beskyttelse

Spirituelle problemer og plager: Gammel visdom, astralreiser, huske tidligere liv

Norsk navn: Orthoceras

Engelsk navn: Orthoceras

Chakra: Rot

Stjernetegn: Steinbukken, Jomfruen

Vibrasjon: 8

Hardhet: 6,5-7

Farge: Grå

Mineralklasse: Organisk



*Krystallgrotten*